

浙江财经大学 政府采购合同

项目名称: 2023 级新生开学典礼
 项目编号: QSZB-Z(F)-E23166(GK)L
 采购计划书: [2023]36994 号-001
 甲方(需方): 浙江财经大学
 乙方(供方): 浙江南奥传媒科技有限公司
 采购代理机构: 浙江求是招标代理有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》等法律法规规定, 浙江求是招标代理有限公司受 浙江财经大学 委托, 经 公开招标, 确定 浙江南奥传媒科技有限公司 为 2023 级新生开学典礼 项目编号 (QSZB-Z(F)-E23166(GK)L) 的中标人。根据《中华人民共和国民法典》规定, 签署本合同。

第一条: 采购内容及合同价格

类别	内容	规格	单位	数量	单价	金额
第一部分: 舞台搭建						
音响系统	全频线阵音响	双 12 寸演唱会级专业线阵	组	24	500	12000
	低音线阵音响	双 18 寸超低音	组	4	500	2000
	返听音箱	喇叭单元 15 寸	组	6	500	3000
	手持话筒		通道	8	200	1600
	会议话筒	演讲台话筒	通道	2	500	1000
	音响吊点电葫芦	不小于 2 吨承重规格	套	4	100	400
	调音台及音控师	高级调音师+数字调音台	场次	1	10000	10000
屏幕系统	主屏	高清 P3 LED 户外显示屏, 搭建尺寸为 22 米宽 *6 米高	平方米	132	180	23760
	直播屏	高清 P3 LED 户外显示屏, 宽 10m*高 5m 主屏左右两侧各搭建一块	平方米	100	180	18000
	斜坡屏	高清 P3 LED 户外显示屏, 前台口搭建 19 米宽 *1.5 米高斜坡屏	平方米	28.5	180	5130
	屏幕服务器	对全场屏幕进行播控和切换	台	1	5000	5000

灯光系统	电脑切割灯	主要用于面光和舞台上的定位光	台	14	400	5600
	电脑光束灯	功率不低于 400W	台	30	150	4500
	雷亚架	全钢结构, 用作屏幕撑重及音响吊装	吨	15	1000	15000
	LED 摇头染色灯	光源型号: 40W RGBW 四合一; RGBW 无极混色, 具备颜色宏功能。	台	30	150	4500
	灯控台及灯控服务	含高级灯控服务	场次	1	5000	5000
舞台	一层舞台 (基础舞台)	钢木结构 规格: 21.96 米宽*2.44 米深*0.4 米高	平方米	53	60	3180
	二层舞台 (台上嘉宾座位)	钢木结构 规格: 21.96 米宽*3.66 米深*1 米高	平方米	80	60	4800
	三层舞台 (大屏底座)	钢木结构 规格: 21.96 米宽*3.66 米深*1.2 米高	平方米	80	60	4800
	定制台阶台阶	舞台前台口及上下场多步台阶制作	平方米	30	150	4500
	地毯	红色拉绒加厚地毯	平方米	260	10	2600
	直播屏包边+雕刻字	木工板封底贴户外写真 +1.2 米*20 厘米厚度雕刻字 (16 字)	套	1	2500	2500
	喷绘	观众席后方两侧正对舞台搭建两块喷绘规格: 25 米宽*5 米高*2 块	平方米	250	35	8750
	原舞台延伸搭建	在原有看台基础上向前延伸 3.66 米 高度同看台高度一致 需定制舞台高度 1.5 米 宽度为 24.4 米	平方米	89.304	60	5358
第二部分: 现场布置 (观众席+嘉宾席布置)						0
观众席+氛围布置	观众座凳	蓝色塑料凳	把	5600	8	44800
	霓虹灯	操场两侧球筐口制作欢迎新同学话语的霓虹灯渲染	套	2	500	1000
第三部分: 导演策划、拍摄制作及网络直播						0

导演 策划、 拍摄 制作 及网 络直 播	迎新生主题片策划 制作	主题片前期方案和实地 拍摄, 后期剪辑。创新 思路, 突出特色、亮点, 以新生作为重要载体, 旨在向新生传递学校的 文化、理念和价值观, 引导新生树立正确的人 生观、价值观和世界观。	部	1	10000	10000
	地面机位+航拍	摄像机及专业摄像师	机位	5	2500	12500
	摇臂	14米摇臂	套	1	2500	2500
	导播服务	导播台+专业导播	台/场	1	3500	3500
	网络直播服务	提供正版直播软件/平 台; 能满足5路以上同 步推拉流。	场次	1	2500	2500
	监视器	拍摄录制配套设备	台/场	1	100	100
	录机	单机位及导播台 PGM 采 集录制	台/场	1	100	100
	后期制作	现场流程片合成制作	场	1	100	100
合计						230078
总价(人民币元) 小写: <u>230078.00</u> 大写: <u>贰拾叁万零柒拾捌圆整</u>						

第二条: 履约保证金和付款方式

1 合同生效后, 项目履约完成, 经甲方验收合格后, 收到发票后7个工作日内, 采购人向供应商支付合同总价的100%, 小写: 230078.00, 大写: 贰拾叁万零柒拾捌圆整。

2 合同签订后一周内, 乙方向甲方提交合同总价1%的履约保证金(金额: 2300.78), 履约保证在合同履行期间无违约情形的, 项目验收结束后, 于一周内退还(不计息)。

第三条: 验收标准

1. 验收由甲方负责实施;
2. 验收依据:
 - 2.1 合同、招标文件、投标文件;
3. 验收合格的条件:
 - 3.1 乙方所有相关的文件及资料均已提交并得到接受。

第四条: 违约责任

1. 乙方逾期履行合同的, 自逾期之日起, 向甲方每日偿付合同总价0.5%的滞纳金。
2. 甲方逾期支付货款的, 自逾期之日起, 向乙方每日偿付未付价款0.5%的滞纳金。

第五条: 不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第六条：争议解决

因本合同发生纠纷，甲乙双方应当及时协商，协商不成时，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

第七条：合同生效

1. 合同经甲、乙方法定代表人或授权代表签名并加盖单位公章或合同专用章后生效。

2. 本合同附件、招标文件、投标文件、询标澄清、中标通知书均为合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

第八条：合同份数

本合同一式五份，甲方执三份，乙方执一份，采购代理机构执一份。

甲方（需方）：（公章/合同专用章）	乙方（供方）：（公章/合同专用章）
甲方代表： （签名）	乙方代表： （签名）
地址：	地址：杭州钱塘区 2 号大街智慧谷 1 幢 406
电话：	电话：15669057222
开户银行：	开户银行：北京银行股份有限公司杭州钱江支行
账号：	账号：2000048398500042460149
签名日期：2013 年 8 月 20 日	签名日期：2013 年 8 月 20 日
合同鉴证方：浙江求是招标代理有限公司（公章/合同专用章）	
采购代理机构代表： （签名）	
地址：杭州市玉古路 173 号中田大厦 21 楼	
电话：0571-87666117	
鉴证日期：2013 年 10 月 8 日	